



BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII – SZPITAL MIEJSKI

im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej^A

43-300 BIELSKO-BIAŁA ul. Wyzwolenia 18

Centrala ul. Wyzwolenia 18 tel. 33 498 40 01 Sekretariat tel. 33 816 43 70 fax. 33 816 44 01

Centrala ul. Wyspiańskiego 21 tel. 33 827 25 00 Sekretariat 33 827 25 01 fax. 33 8272505

Centrala ul. Emilii Plater 17 tel. 33 819 87 60

DZP.271.36.2022-10

Bielsko-Biała dn. 28.09.2022 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i aparatury medycznej tj: lamp operacyjnych, miernika bilirubiny, rektoskopu operacyjnego, kardiomonitora, mobilnego aparatu USG oraz respiratora dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej (znak sprawy: DZP.271.36.2022).

Upzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści :

Pytanie 1:

Dotyczy: Zadanie 2 - miernik bilirubiny

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie jednej referencji potwierdzającej należyte wykonanie 2 szt. bilirubinometrów?

Odpowiedź:

W przypadku składania ofert na zadanie nr 2 Zamawiający wymaga wykazania wykonania co najmniej dwóch zamówień na dostawę i uruchomienie miernika bilirubiny. Zamawiający uzna spełnienie powyższego warunku w przypadku, gdy referencje potwierdzają należyte wykonanie dwóch osobnych dostaw, realizowanych w oparciu o dwie różne umowy.

Pytanie 2:

Dotyczy: Zadanie 2 - miernik bilirubiny

Prosimy o dopuszczenie bilirubinometru o parametrach technicznych:

Ad I. 2 urządzenie do bezinwazyjnych pomiarów bilirubiny przez skórę w celu oszacowania poziomu bilirubiny w osoczu u noworodków, brak możliwości stosowania pomiaru w trakcie fototerapii i do 6 godz. po naświetlaniu.

Ad I. 3. Możliwość wykonania min.100 pomiarów na baterii w pełni naładowanej.

Ad I. 4. Ad I. 5 dokładność pomiaru dla wszystkich pacjentów (noworodków i wcześniaków) ± 1.5 mg/dL lub ± 26 μ mol/L na 66% czasu lub 1 odchylenie standardowe

Ad. 6 Producent nie podaje dokładności średniego błędu pomiarowego po fototerapii.

Ad. 8 Waga urządzenia podręcznego bez ładowarki 160g.

Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:

Dotyczy: Zadanie 2 - miernik bilirubiny - dotyczy pkt III.2 parametrów technicznych

Ad III .1.Czy zamawiający przyzna 5 pkt za parametr: Urządzenie wyposażone w żarówki LED zapewniające min. 200 000 pomiarów. – Parametr lepszy niż wymagany

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



KRS 0000412996 NIP 9372662340 REGON 242865296 BDO 000043647
ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375
www.onkologia.bielsko.pl email: szpital@onkologia.bielsko.pl



Pytanie 4:

Dotyczy: SWZ i wzór umowy: § 5 pkt. 1 ppkt b

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej do 10% wartości niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. Grzegorz Kubica